
 
 

Klikk kavandab uut vigadekobarat 
 
 
Viimaste andmetepõhjal kavandab klikk Eesti NSV piiridesse ajutisele ülalpidamisele tuua vange/süüdimõistetuid Svär-
jäst ja Neederlandist. Põhimõtteliselt ma sellevastu olla ei saa sest tegu on lihtsa äritehinguga. Kuid kaasnedavõivad 
rängad vead. Kirjutin neist 240906 Vanglateenuse pakkumisest. 
 

Põhiveana tõin välja vanglavaliku. Sest mutukad tuleks paigutada Viruvanglasse, mitte Tartuomma. Tartuvanglasse 
aga tuua Viruvanglast mutukatele ettejäävad vangid. Ning põhiliselt eestikeelsed, russikeelsed võib saata Tallina. Viru-
kad suudavad oma russkiga omakeelsetega pareminilävida ja sm Puutinitkiita. Teame ju miss meelsed nad sisimas onn. 
Kui muidu ei saa meelsus/keelsus olla ahistamise alus sis siinjuhul pole ahistamisega pistmist, vangla jääb, karistus 
jääb, Eesti NSV säädusandlus ning vanglakord jääb. Kaa pole kummaski miljonivaadet merele. 
 

Teineviga on tuua nad meie kaela ehk meie õiendada. On ju meie jobud liialt alandlikud ehk ei suuda neid pättä kanselda-
da. Sest kohe järgnävad kaebused ja aastaidkestvad kohtujamad (neid on meil ridades omagielanikega ettelugeda) ning 
ajalehtedes meie alvustamine. Seetõttu oleks lihtne lahend et neid tulevad siia valvama svenskid ja neederlanderid ise. 
Nemad teavad oma vangide inge'elu ja alatusi meist paremini, samuti ajaks siis kohtuasju nemad oma säädustejärgi ja 
meie jääks sest õiguspoliitilisest sopast puhtaks. 
 

Tõsi on küll see et me kaotame "palju" pappi sest ainult väljarentimine nõnnapalju sisse ei too. Meie aga oma lõputus 
ahnuses seda sugugi ei taha välja kannatada. Pigem kannatagu rahvas kui rahvavaenulik klikk sendigi loovutaks. 
 

Kuidas ned välismaised vangivalvurid oma teenistustkorraldavad, oleks juba nende asi. Asuks nad eraldi osakonnas, 
meiega ei puutuks kokku (ei mängiks malet, pinksi, jalkat, laevade põhjapommitamist ega muud) jne. Kül nad akkama-
saavad. Meie ootaks muretult ainult rendiraha ülekandeid.  
Neid tuleb varustada ka elektriga ja persepühkimise paberiga, ehk veel midagi ent seda juba vastavalt rendilepingule. 
 

Tõsiseks takistiks on keeleoskamatus. Ei akata ju vangideleõpetama vastikut estniskat kui osa siinseid vangla'ametnik-
kegi seda ei oska ega soovi õppida. See tõik räägib samuti lähtäkoha ametnike ja tõlkide siiatoomise poolt. Võõrtõlkide 
kaasamine lahendaks arusaamatused ja totakad ja kallid keelekursused mida meile pärast teenuse lõppemist vajagipole. 
Kui nad just väljamaa vanglatesse paksema palgasuunas ei liigu. Sest see pole ju igavene nagu ajutised raskused.   
 

Kess neile võõrametnikele palkamaksaks? Ka selle korraldab rendileping. Renditasu määr aga käiks ühte jalga ni meie 
kuiga lähtäriigi eelarve muutumise keskmisega (((A2-A1)+(E2-E1))/2). Selline alus peaks välistama vangla'ametnike 
streigi ja muud "lällamised". Kuna võõrametnikud saaks palka omariigi tasustamise alusel, saaks nad 2...3× rohkem kui 
meie kodukootud ametnikud. Eks see tekita meieametnikes loomulikku kadedust ning mingit palgatõusu se võib ka kaa-
satuua aga üldiselt peame jääma ikkagi oma väärika vaesuse piiridesse. 
 

Ka katuse peame ametnikele tagama kui nad ise midagi paremat oma palgaeest ei eelista. Või maksab neile VilemAlek-
sander ja Karl16Kustav.  
Eelistada tuleb üksikuid vangla'ametnikke sest nad on nagu nii teatud ajatakka (3...6 kuud) ositi vahetuvad (nagu mere-
mehed kuudepikkuste töölepingutevahel). Loomulikult on nad koolitatud oma lähtäriigis, siin aidatakkse nad vaid potile. 
 

Tähtsaks näib kujunevat küsimus keda karistusliigiti ja isikutti siia üldse lubada tuua. Kordan siin varemesitatud tingimusi, 
pisut kohandatult: 
 

  1) Karistatud peavad olema tõendatud veresüüga. Nt oma'algatuslikud mõrsukad. Väljajääks seega eranditult nn 
poliitilised jm väärakate tunnetepõhjal karistatud. Et me ei muutuks aigete politikaanide ja uusväärakate solgiau-
guks. 
  2) Karistatute karistusaeg peab lõppema 5 aastajooksul ehk siia lubataks tuua vaid neid kell istudajääb kuni 5a. 
Nt 2026a siiatoodu (nagu praegu väljalobisetud) peab vabanema iljemalt 2031a jne. Kui kongis on 2 vangi, peavad 
nad võimalusel olema lähädase vabanemistähtajaga. 
  3) Karistatud peavad olema eranditult mehed sünnilt. Mingeid kaldakristinalikke väärakaid erisugusid ei tunnistat-
ta. 
  4) Karistatud peavad olema uskmatud või kristlased. Kongis tohib usuraamatutest olla ainult lähtäkeelne või vangi 
soovil muukeelne piibel, muude uskude ja usulahkude lollitamisvälja'anded on keelatud. Et ei tekiks jamasid usupin-
nal sest seda me kass ei oska lahendada või anname ruttu alla. Nagu se on seni käind eriti muslimite kui eriõiguslike-
kohta. Kongides palvetagu et kurat võtaks. 
  5) Karistatud ei tohi olla peded ega muudväärakad. Taas üks liik miss võib saada meile lahendamatuks või lahenda-
tavaks meie kahjuks. 
  6) Karistatud ei tohi suitsetada. Välistatud olgu lahtine tuli kongides. 
  7) Karistatud peavad olema kirjaoskajad et saaks aru oma tõlgist ja omakeelsest kirjasõnast. 
  8) Karistatud ei tohi olla de ivre ega de facto abielus ega tohi nad siinviibimise ajal ka abielluda. Kui selline soov 
tekib, tuleb ta esimese vahendiga kodumaa vanglassekupatada. 
  9) Karistatud peavad oskama vabalt oma riigikeelt. Muudekeelte oskus eritingimuseks pole. Meie ametnike ooldu-
seall peab alati kääpärastolema vastava keele tõlk tellija kulul.  
10) Karistatud ei tohi töödata. Meie ülesanne pole karistatut kasvatada, vaid lasta tal jätkata karistuse kandmist. 



11) Pahapoleks järgida ühtse tõunõuet. Et meile ei satuks nt eriõigusinõudvad neegrid või segatõud.  
12) Välisvangidel ei tohi olla mingeid kokkupuuteid meie vangidega. Omavahel jalutusruumis väga piiratult (2...3 
kongi ehk kuni 6 karistatut) et nende võimalik mäss suudetaks raskusetta mahasuruda. 
13) Karistatud peavad siiatoomisajal vanuselt olema vahemikus 30...50a ning nad peavad olema karistustkand juba 
vähämalt 2a. 
14) Karistatul ei tohi olla erinõudeid või arstlikke ettekirjutisi. Viimaste tekkides võib ta kohe saata kodumaale taga-
si. Meie vangla pole raviasutis! 

 

Need tingimused on selliseksjuhuks kui meie totakas ning ülipugev klikk otsustab siiski nad võtta meie ametnike valvata 
ja käidelda. Kui vastutaks välisametnikud, saaks teha ka mingeid järäleandmisi nende karistuskorraldusest lähtuvalt, tu-
lemus(ed) jääks juba nende mureks. 
 

Paljud jooksvad pisiküsimused jääks rentnikulahendada. Seda korraldaks nn rendileping. Kõik võimalikud mustad juhud 
tuleb aga enne läbimängida ning endakaitseks sätästada.  
Alluma peab rentnik vaid meie üldistele elukorralduslikele säädustele. 
Muu korraldus lahendataks vangla sisemäärustikupõhjal.  
 

Igatahes peame õppima oma senistest minnalaskmistest - tuli kongides, kallaletungid valvuritele, vaba läbikäimine teiste-
vangidega, altkäämaksud valvuritele, mõnuainetega varustamine ja äritsemine. Pakkideasemel tuleb lubada rahaülekan-
deid mõistlikkuse piires ostudeks nimekirja alusel ainult vangla ostlas.  
Nõukogulikku kinnipidamist ei tule pimesi järgida kuid soovitan sest paljugi õppida. Tehislik/ülepingutatud inimlikkus tuleb 
vanglast väljavisata. Vangla pole puhkekodu ega raviasutis. 
 

Kuidas meie klikk tegelikult pugema'akkab, saame ajajooksul näha. Kuid pugemist tuleb kindlasti nõnnapalju et pärast 
võime kahetseda et üldse selle rasvase konksu allaneelasime. Meie klikk onn igasuguseks totruseks valmis. 
 

Omaette küsimuson miks meil nõnna vähä vangeonn kui kuritegevus lokkab? Vargused, kallaletungid, rahva raharöövi-
mised, ... .  
Senisepõhjal oskan järäldada et meie uurijad on käpardid (või äraostetavad), süüdistajad leebed ja kohtunikud (riigikoh-
tunikeni välja) lausa soosivad kuritegevust või rikuvad säädusi ise ning poevad igasuguste nõksudega süüdimõistmisest 
vanglasse kõrvale. Oopis tühistatakse ajuvabade põhjenditega varasemaid kohtuotsuseid (kuna vanglas ei saand last 
vägistada ehk nõnna onn end parandand ja käitub eeskujulikult) ja eelistatakse "karistada" n-ö tingimisi ehki teatakse et 
se suuresti ei toimi.   
Eredaimaks näitäks kassvõi meie joobes autojuhid. Kui esimene kord jotajuht panna 3-ks kuuks koos Staalini, Leenini ja 
Marksi teostega puuri ja järgminekord 3+3 kuuks jne sis varsti ei tahaks too karistatu joobes juhtimisest unistadagi.  
Ja kui mõni "kommunist" juurde tulebki sis ega küll küllale liiga tee, sm Läänämets võtab nad avasüli vastu. See'eest 
saaks vanglad meie ajuloputatavaid jotasid puupüsti täis! Rahvas maksab ju kõik kliki lollused ja kuritegevuse kinni. 
 

Muidugi võimaldab meie kuritegevuse soosimist ajast ja arust nullist eluaegseni mannetu karistussäädustik, selle onn 
aga vastuvõtt meie jahupääd riigikogus. Vaat kus tegelik madu'uss peidusonn. 
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